INFO-Telefon 0800–8266342
Tel. 07056–9398-0
Fax 07056–9398-29
S
W
80

Schutzart: IP20
Zulassungen: UL und VDE
Bestellangaben
Modellnr. Beschreibung Gewicht
FSW801B Luftstromschalter, Öffner, mit Befestigungsmaterial 6 g
FSW802B Luftstromwächter, Schließer, mit Befestigungsmaterial 6 g
FSW803B Luftstromwächter, Öffner, mit Schutzgitter 80 × 80 mm 20 g
FSW804B Luftstromwächter, Schließer, mit Schutzgitter 80 × 80 mm 20 g
FSW807B Luftstromwächter, Öffner, mit Schutzgitter 120 × 120 mm 31 g
FSW808B Luftstromwächter, Schließer, mit Schutzgitter 120 × 120 mm 31 g
Lieferung komplett mit Bedienungsanleitung.
Bestellbeispiel: FSW803B, Luftstromwächter, Öffner, mit Schutzgitter 80 × 80 mm.
FSW801B
+-